Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т САБИНСКОГО

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ь Щ БАШКАРМА

К О М И Т Е Т Ы

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29. Of, ZPZO

О подготовке проекта Правил землепользования и
застройки Евлаштауского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан

тхо^тп S гтятьи 31 Градостроительного кодекса Российской В соответствии с частью Ь статьи л i радии у П1,тябпя 2003 №131-

Федерации» частью 5 статьи 15 Закона Республики! Р (> и т ы в а я , ч т 0

ЗРТ «О местном самоуправлении в Р ; ^ ® Г с е л ь с к и х поселений являются
полномочия органов местного с а м о у п р а в л е н и и сельских посел ^

вопросами местного значения муниципальных районов и J K q

— Г ^ Т о Г а , И = н ь ^ = т С — о муниЦальиого

района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

подготовить проект Правил землепользоеания и з а с т р о ^
сельского поселения Сабинского муниципального района с а й т е

2 Опубликовать настоящее постановление на официи
Сабин'ского^муниципального района по на

3. Контроль за исполнением настоящего п о с т ™ ™ 0 и т и я
Рамазанова Э.Д., заместителя начальника отдела инфраструктур
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района.

Руководитель
М.Р. Ишниязов